futura contratação de empresa para fornecimento de material de
expediente, material de limpeza e gêneros alimentícios para o
funcionamento do Poder Legislativo Municipal. Empresa
vencedora: RENATA DA COSTA BEZERRA DE SOUZA – ME,
CNPJ 16.466.560/0001-76, vencedora dos lotes, 01, 02 e 03,
com valor total de R$ 64.990,00 (sessenta e quatro mil
novecentos e noventa reais). Ficando assim a presente licitação
ADJUDICADA E HOMOLOGADA, São Jose do Campestre-RN,
27/04/2016. Joseilson Borges da Costa – Presidente da
Câmara.

Publicado por:
LEANDRO LUIZ DO NASCIMENTO

Código Identificador: 57284D0A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS